Nos Wernhardus sola dei misericordia Secouiensis episcopus et magister Chvnradus soriba
Stirie notuin facimus universis presentea litteras inspecturis, quod cum questio verteretur inter
dominum Wernharduna procuratorem hospitalis sancte Marie de Cerwalde eiusdem doraus nomine
ox pai'te una et Heinricum, Wigandum et Alboronoui filios domini Wigandi pie meraorie de
Messenberc ex parte altera super deciinis ecclesie sancti Stephan! * ad ipsuin hospitale pertinen-
tis * circa Grawat * et coram nobis fuisset auotoritate conipetencium iudicuni propoaita et trac-
tata, nos auditis allegacionibus et. racionibi.is * hinc inde * propositis et inspeotis privilegiis pre-
dicte doinus sancto Marie de Cerwaldo super ipsis deciniis datis a longo tempore retroacto, quia
invenimus quod ipsi hospitali in hiis fuit iniuria diu faota secundum privilegioruin continenciani

eorundem, predictos fratres ipsarum deciinaruin illicitos perceptores devote monuiiniis et in-
stanter fuiraus exhortati dictis privilegiis nichiloniinus eis expositis et ostensis et probato per
consequens, quod in perceptione huius non haberent pcnit. Lis quicquam iuris, eos induximus
ad cessionem eiusmodi perceptionis tali modo, * quod apontanee renunciaverunt et integraliter
omni iuri sive possessionis sive peroeptionis ipsaruin deoimarum et firmiter promiserunt * ad
inanus nostras * vice etiam prestiti sacramenti, * quod eidem hospitali super ipsis decimis num-
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quam moverent de cetero questionem renunciant.es insupor pro se et suis heredibus oinni ques-
tioni et actioni, quam in perceptiono eiuscemodi eis oonpetere videbatur. Sane nos corum in-
tellecta benivolencia et ostensa, iri maiori devocione hospitali predicto astringerentur firmius
et ad predicta fideliter observanda efficacius tenerentiir, de consensu expresso parcium predictarum
mcdiante consilio sapie.ntum taliter fiiimus arbitrat. i, quod antedictus dominus Wernhardus
proourator hospitalis sepedicti fra.tribus sepedictis XXV marcas argenti medietatem in feste
epyphanie et partero residuaiii in fest. o boati Georgii solvoro teneretiir, super qiia solutione *
fecifc * eis in nostri prosencia sufficientem et ydoneam oautionem. Et ut hec omnia ro'bur op-
tineant perpetiio firmitatis e.t a futiirorum memoria non laban+,ur, presentes litteras ooiiscribi
et sigillis nostris * muniri * focimus et testibus siibnotatis, qui sunt hii: Dominus Wlfingus de
Stubenberc plebanus de Prukka et eins frater dominus Heinricus, dommus Gundakerus
de Pollenhaim canoniciis Patauiensis, domimis Vlricus plebanus de Strazgang, dominus
Iringus plebanus de Polan, dominus Hertnidus de Wildonia, dommus Ortolfus de Triwen-
stein ministeriales domini, Albertus et Otto de Hornekke - fratres * milites * domini,
Chvnradus et Waltherus de Valle * fratres * milites, * dommns Eridericus de Wolfshawe,
dominus Wernherus et dominus Fridericus de Libenz et suus filius, domiiius Nycolaus
de Livbscah milites venerabilis episcopi Secouiensis, dominus Waltherus et_Wigandus
de Duneristorf fratres milites, dominus Fridericus de Augia mües, dominus Volcmarus
et Dietricus Riuerarius et Martinus frater eius cives Grsezenses. Datum * in Grsez, * anno
domini M:°GC°LXXIII°, III0 nonas decembris.